

جتور اکس ۹۵؛ شاسی بلند میان سایز کمپانی «چری» با نگاهی به محصولات آئودی

این محصول در مجموع طراحی زیبا و چشمگیری دارد اما الگوبرداری از آئودی کیو۷ در طراحی آن کاملا مشهود است.

گروه علمی و آموزشی – "جتور" یکی از برندهای کمپانی چینی چری است

که در سال ۲۰۱۹ و طی برگزاری نمایشگاه خودروی گوناگوزو از اکس ۹۵ به عنوان کراس اوور میان سایز جدید خود رونمایی کرد. این محصول با توجه به ترمیم از ۱۶۶۹۰ تا ۲۲۴۸۰ دلار در نسخه های ۷۰۵ و ۷۰۶

صنللی برای بازار چین قابل سفارش شد. براساس اطلاعات موجود؛ چری در برند جتور صرفا به ارائه کلاس کراس اوور می پردازد و اکس ۹۵ جز برترین محصولات این برند است. با توجه به نزدیکی برندها، شباهت بین محصولات آنها نیز جای تعجبی

ندارد و اکس ۹۵ نیز بر پایه تیگو۸ شکل گرفته است.

طراحی

همانطور که در تصاویر مشاهده می شود؛ این محصول در مجموع طراحی زیبا و چشمگیری دارد اما الگوبرداری از آئودی کیو۷ در طراحی آن کاملا مشهود است.

گریل(جلونبیره) الماسی شکل بسیار بزرگ با عناصر کرومی، چراغ های اصلی با گرافیک داخلی مشکل از نوزال ایی دیی هاو لوزن و مه شکل های چهار تایی در هر سمت جزئیات نمای جلو را شکل داده اند.

در سال ۲۰۱۳ نسل سوم ایکس باکس با نام ایکس باکس ایکس وان از راه رسید. محصولی که شاید نتوانست به اندازه رقیب اصلی اش یعنی پلی استیشن ۴ دیده شود اما هواداران و مخاطبان خاص خودش را پیدا کرد. مایکروسافت با سخت افزار قوی و بازی های انحصاری، ایکس باکس وان را به کنسول قدرتمند تبدیل کرد که مدل های گوناگون آن با قیمت های مختلف، بسیاری

از کاربران دنیای بازی های ویدیویی را راضی می کرد. اما این پایان کار نبود. آن ها باید نسل جدید کنسول های بازی شان را برای رقابت با سایر کنسول های نسل نهم بازی های ویدیویی آماده کردند. پس اینگونه بود که ایکس باکس جدید با نام ایکس باکس سری ایکس معرفی شد. اما به

معرفی شد؟ چری برنام مرسوم جوایز بازی های ویدیویی در سال ۲۰۱۹ بود که هواداران دنیای گیم در حالی که با جوایز بهترین بازی های سال روبرو می شدند، تریل عجیبی را مشاهده کردند. کنسول شکل گرفته کنسول بازی مایکروسافت با نام ایکس

پیش روی بیننده قرار می گیرد. رینگ های آلومینیومی، خط شانه دو قسمتی که بخش دوم آن در مسیر فندر(گلگیر) عقب حالتی عضلانی به خود گرفته و شکل خاص ستون آخر مجموعه اترکیب جذابی را شکل داده اند.

در نمای عقب و پویسه چراغ های اصلی شباهت زیادی به نسل قبلی آئودی کیوه مشاهده می شود. بین چراغ ها رانشه بزرگ بزرگ برند جتور به لعاب کرومی پر کرده است. دو فرورفتگی به شکل ورودی هسود طرفی امپر(سپس) و دیفویوزر با خروجی های آگزوز کروسی از دیگر

رویدادهای طراحی این قسمت هستند. ایسن محصول از منظر ابعاد برابر با ۴۸۷۵میلیمتر در طول، ۱۹۲۵ میلیمتر در عرض و ۱۷۴۵ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۸۵۵ میلیمتر است. فاصله خود رو از زمین نیز برابر با ۲۱۰ میلیمتر است.

کلین

در ایسن قسمت همانند سایر محصولات روز صنعت خودروی چین، ابتهوی از فناوریانه قرار داده شده تا مخاطب برای درکایی درگیر آن شسود. اما در ایسن های کیفیت مواد مورد استفاده نمی توان با توجه

علمی – آموزشی

استراحتگاه دست، اسکای روف و … اشاره کرد.

نوع جانمایی صندلی هسادر ترم ۶ سریشسین به شکل ۲+۲+۲ و در ترمیم ۷ سرنشین به شکل ۲+۳+۲ است.

لیفنی

در این قسمت مجموعه کاملی شامل: ترمزهای دیسکی در تمام چراغ ها، ترمز پارک الکترونیک، استنارت دکمه ای، ورود بدون کلید، کروژ کنترول، درب صندوق عقب اتوماتیک، رادار بسازک، دوربین عقب، سنسور نمایش فشار باد لاستیک ها، ABS، EBD، دستیار ترمز، سیستم پایداری الکترونیکی، دستیار حرکت در سربلایی و سربایینی،

اقتصاد کیش

برای نمونه دوم از نمونه ۷سرحته دوکلاجه. به نظر می رسسد موتور گزیننه گزیننه اصلی جنور برای ارائه محصول به مشتریان باشد. ظرفیت باک این خودرو ۵۷لیتر است. آمار مصرف سسوخت برای موتور ۱.۵ لیتری به طور میانگین ۷.۷لیتر در هر ۱۰۰ کیلومتر اعلام شده اما برای موتور ۱.۶ لیتری برابر با ۹.۱لیتر در شههر، ۷.۵لیتر در بزرگراه و ۸.۱لیتر در حالت ترکیبی گزارش شده است.



خنک کردن تلفن همراه با نورهای گرافیتی

که در سطح ورقه های نیکل ایجاد می شوند تنها ۱۰۰ نانومتر ضخامت دارند. (۱۰۰۰ نانومتر معادل یک میکرومتر است).

صفحات که محققان آنها را «نوارهای گرافیتی با ضخامت نانومتر» (NGFs) عنوان می کنند با قرار دادن مواد در دمای حدود ۹۰۰درجه سانتی گراد (هزار و ۶۵۲ درجه فارنهایت) تولید شدند.

این نوارهای گرافیتی بسیار نازک میکرومتر هستند که در حال حاضر مورد استفاده قرار می گیرند اما هنوز

از گرافن های تک لایه ای ضخیم ترند. محققان می گویند، تولید این نوارهای گرافیتی با ضخامت نانومتر از قیمت است و از درجه ای از انعطاف پذیری و استحکام برخوردارند که هیچ یک از این مواد آن را ندارد.

از ایسن ورقه های رسانا و نیمه شفاف می توان در مواردی دیگری غیر از خنک نگه داشتن دستگاه های تلفن همراه نیز استفاده کرد. محققان می گویند، ماهیت همه کاره آنها، می تواند آنها را به عنوان اجزای سلول های خورشیدی یا حسگرهایی مورد استفاده قرار دهد که گاز NO۲ را تشخیص می دهند.

نورسالی اتوماتیک، ایربگ کامل، پاور ویندوز، سنسور پارکن و … قابل اشاره هستند.

پیشروانه

در این قسمت دو انتخاب پیش روی مشتری قرار دارد. یکی نمونه ۱.۵ لیتری توربو با ۱۵۶ اسب بخار خروجی و گشتاور ۳۲۰ نیوتن متر و نمونه دوم موتور ۱.۶ لیتری ۱۹۷ اسب بخاری توربو با گشتاور ۲۹۰ نیوتن متر.

برای موتور اول از جعبه دنده ۶سرته دستی استفاده شده و

به شکلی باورنکردنی بیشتر شود. بنابراین ایکس باکس جدید از فرمت تصویری ۸K هم پشتیبانی می کند. کپیتهی که نشان بخش بالایی کنسول قرار دارد هم درک جذابی در بازی های ویدیویی این کنسول باشیم.

ایکس باکس سری ایکس از بازی های قبلی مایکروسافت پشتیبانی می کند؟

خرید یک کنسول نسل نهمی قدرتمند و گران قیمت باید ارزش خاصی داشته باشد. به همین دلیل هم سونی و مایکروسافت در تلاش بودند تا توانایی اجرای بازی های نسل قبلی خود روی ایکس وان ایکس جدید را فراهم کنند. اگرچه پروژانه گرافیکی ۱۲ ترافابسی با حافظه DDR۶ برابر است. اگرچه جزئیات حرفی از عناوین کنسول های قبلی نژده اما مایکروسافت از همان ابتدا با قدرت وارد دنیای بازی های نوستالژیک شده است. مایکروسافت با ویژگی Backward Compatibility روی همکارانش در دانشگاه کاربران اجازه می دهد تا بازی های ایکس باکس ۳۶۰ و ایکس باکس نسل اول را روی ایکس باکس وان ایکس نینت ام قابلیت اجرای بازی های دنیای ایکس باکس سری ایکس هم وارد شده و کاربران این کنسول می توانند از همان روز اول بازی های کنسول های قبلی مایکروسافت را روی این کنسول جذاب تجربه کنند.

مدیرکل دفتر آموزش دوره دوم متوسطه کار دانش وزارت آموزش و پرورش:

امسال هنر جوان هنرستان‌ها ۳۲ هزار نفر افزایش دارد



چگونگی کار با ااره گفته می شود اما آموزش انجام کار نیازمند حضور دانش آموز در کارگاه است، به همین منظور اولویت آموزش دروس کارگاهها ۱۵ نفر اعلام شده است. آذکیش ادامه داد: فضای بسیاری از کارگاهها و مراخ برای فعالیت کارهای عملی دانش آموزان گسترده است، اما از فضای کارگاه کوچک باشد. دانش آموزان به ۲ گروه تقسیم می شوند. وی افزود: اطمینان حاصل کردیم از آموزش و تکمیل فرآیند آن با حفظ سلامت دانش آموزان در روزارتخانه پیگیری می شود و روش های متنوعی در برنامه عملی ارائه شده که مدیران می توانند با رعایت پروتکل های بهداشتی نسبت به آموزش های کارگاهی و غیر کارگاهی اقدام کنند. او خاطر خاط نشان

مسئول شبکه شاد: ابزار آموزش مجازی در بازار نیست

به شاد اضافه شود، در روزهای آتی مشخص خواهد شد.

مشاور وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به این سوال که چقدر بودجه نیاز است تا آن سه و نیم میلیون دانش آموزی که به شاد دسترسی ندارند، به شاد متصل شوند؟ گفت: در این مورد مشکل ما فقط بودجه نیست، در واقع اصلا ابزار آموزش مجازی در بازار وجود ندارد، چرا که حدود هشتاد هزار تبلت در سال تولید می شود. وی گفت: ما در کشور اصلا تاسیسی با این نیاز بالفعل نداریم. حدود سه و نیم میلیون دانش آموز به شاد متصل نشده‌اند، در عین حال اگر اعلام کنیم ابزار داریم و می خواهیم آن در عرضه حتما مسلمانا باید یک تقاضای هفت میلیونی را پاسخگو ایرادش مرتفع خواهد شد؛ گفت: تا تفسیر ما از تکمیل چه باشد، ما مرتباً به بهتر شدن می‌اندیشیم و باید به سمت کامل شدن آنها برویم، اینکه چه امکاناتی در فرست در آینده

گروه علمی و آموزشی –مدیرکل دفتر آموزش دوره دوم متوسطه کار دانش وزارت آموزش و پرورش گفت:امسال به نسبت سال گذشته ۳۲ هزار هنرجوی بیشتر در هنرستان ثبت‌نام کرده‌اند. مصطفی آذکیش افزود: این موضوع از این منظر مهم است که در برخی از پیش‌بینی‌ها آموزش‌های مهارتی دچار آسیب می‌شوند اما افزایش تعداد هنر جوان نشان از اقبال خانواده و جامعه به مهارت آموزی دارد. وی گفت: آموزش در هنرستان‌ها به ۲ بخش کارگاهی و غیر کارگاهی تقسیم می‌شود، دروس غیر کارگاهی شامل دروس عمومی، شایستگی‌های پایه فن، شایستگی‌های غیرفنی و دروس مشترک است که به صورت مجازی و از مدرسه تلویزیونی به دانش آموزان آموزش داده می‌شود.مدیر کل دفتر آموزش دوره دوم متوسطه کار دانش وزارت آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: ماهیت دروس کارگاهی عملی است، در کنسور ما هم همانند سایر کشورهای دنیا این دروس به شیوه حضوری به هنر جوان آموزش داده می‌شود، البته ۱۰ تا ۳۰ درصد دروس کارگاهی نیز شامل بخش دانشی می‌شود که به صورت غیرحضوری می‌توان آموزش داد. آذکیش یادآورشد: به عنوان مثال در رشته معرق به صورت نظری هم به دانش آموزان

شکل آن نیاز به زمان داریم. مشاور وزیر آموزش و پرورش در خصوص آمار مخاطبان شبکه شاد گفت: آماري که از پیوستن دانش آموزان به شاد اعلام شده به هیچ وجه آمار جعلی نبوده و آمارهای واقعی هستند. وقتی حدود ۴۰۰ هزار کلاس لایو برگزار می‌شود، یعنی مخاطب وجود دارد، بنابراین نمی‌توانیم چنین چیزی را انکار کنیم، اما صدایِ موقف همیشه آرام‌تر و صدای معترض همیشه بلندتر است. الحسینی اظهار داشت: برنامه‌های لایو شاد روزانه ۴۰۰ هزار مخاطب دارد، اما لازم است که در آینده از مسائل شبکه دانش آموزی در پاسخ به این سوال که چه زمانی هفت میلیون را پاسخگو ایرادش مرتفع خواهد شد؛ گفت: تا تفسیر ما از تکمیل چه باشد، ما مرتباً به بهتر شدن سری نواحی‌ها هم وجود دارد که می‌تواند از شبکه شاد باشد، ما صدادفانه می‌پذیریم که شاد یک سری نواقص دارد، اما برای کامل

گروه علمی و آموزشی – مشاور وزیر آموزش و پرورش و مسئول شبکه شاد گفت: ابزار آموزش مجازی در بازار وجود ندارد، چرا که فقط حدود ۸۰هزار تبلت درمسال تولید می‌شود. «سید حسن الحسینی» مشاور وزیر آموزش و پرورش و مسئول شبکه شاد در واکنش به اینکه بزرگترین مشکل شاد چیست که موجب می‌شود، اغلب مخاطبان از شاد به نرم افزار دیگری بروند گفت: فکر می‌کنم، ذهنیت ما، عدم آموزش توسط کاربران در این زمینه باعث شده چنین اتفاقی بیفتد. وی تصریح کرد: آمار و ارقامی که ما قبلا در خصوص عضویت در شاد اعلام کردیم، از دانشورده شبکه شاد بوده که غیرقابل دستکاری و کاملا جدی است، ولی یک سری نواحی‌ها هم وجود دارد که می‌تواند از شبکه شاد باشد، ما صدادفانه می‌پذیریم که شاد یک سری نواقص دارد، اما برای کامل

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.	۳۵۹۳
---	-------------

جدول عادی	افقی: <p>۱- کابینه – کلیه - حُط القعر - زدنی روی غذای مانه</p> <p>۲ - مباحثه - موهه گوشوارهای</p> <p>۳- چشم دوختن به چیزی - لغت و لغات دادن - سرسلسله اعداد - پیچیدن</p> <p>۴ - دختر خانم انگلیسی - روان شده بر گوئنه- اعددی تریبی - تعریف تجارت آزاد بین‌المللی</p> <p>۵- گرفتن تمام حق - نام دیگر قورباغه - درخت کوچک که بسیار بلند نباشد</p> <p>۶ - صدمه - واحد تقسیم زمین، ملک و اشیای تحت تملک - انس دادن</p> <p>۷ - دنیا و آخرت - قهرمان جنگل - خرس عروبه</p> <p>۸ - نوعی بستنی - اما - رود سرحدی - گل عبوی</p> <p>۹ - اجاق خوراک پزی - کشف کردن - بارو</p> <p>۱۰ - گلی سفید و پیر - مجوز رود به تماشای خانه - به معنی نه</p> <p>۱۱ - نام دخترانه - مادر وطن - مکان عمومی استفاده از اینترنت</p> <p>۱۲ - در حضور - مقابل اسید - حیدیه - صندلی دوچرخه</p> <p>۱۳ - ناخن ستور - آخرین یازمانده نازی‌ها - دست درازی - آب در لغت محلی</p> <p>۱۴ - مراسم بزرگداشت - ههد</p> <p>۱۵ - قلیق منوری بزرگ - جنگجو - ایما</p>
------------------	---

عمودی:	افقی:
۱- مرض پوستی - رشته	۱- مرض خارشدار انتهایی پوست - تیزهوشی وکیاست - ززه
۲- بسیار مهممی از ریاضیات	۲- تری از «گی دو مویسان» - قاطعانه
۳- عالی	۳- مغز یا هسته اصلی چیزی - کشوری در قاره آفریقا - سیما - آش
۴- مرکز «گرجستان» - پایان روزگار	۴ - سرآغاز شکست - پروتاب سنگ - محفظه میز - مرورایدها
۵- گوشه آذری - بزرگراهی در پایتخت - میج دست - جامد	۵ - خوشبختند - قرقی - متفرق
۶- توانایی‌ها - متحد، یگانه - لقب مردان - نیز	۶ - کلمه اختار - چند ادیب - نمایش نامنومس ارمغی/فرانسوی
۷- پارچه‌ای با خاصیت ارتجاعی - مداد پارک نویس	۷- خار سرد دیوار - بنیانگذار این هنر رزمی «موریچه اوشیبا» نام دارد - وقاق
۸- توانایی‌ها - متحد، یگانه - لقب مردان - نیز	۸- ساز خوشبوا! - مخفف نیکو - شهر «دوچرخه‌ها» - ماه کامل
۹- زندگی نامه - تناس	۹ - خار سرد دیوار - بنیانگذار این هنر رزمی «موریچه اوشیبا» نام دارد - وقاق
۱۰- حرف تعجب - شروه‌ای انگلی - فرنوت - هستی دادن	۱۰- ارفاق - نویسنده «کنت موت کریستو» - حرف نفی
۱۱- گاهی یزاند می‌شود و گاهی زینت دیوار - افسوس خوردن - جانوری افسانه‌ای و عظیم	۱۱- وسیله حمل مصالح - مخفف دیگر - معبد مشرکان
۱۲- عضو در تیم فوتبال	۱۲ - خیر عرب - کاپیتان تیم ملی آرژانتین - تزویز - فریب
۱۳- عضو محافظت - از میان بافتی - نقطه برخورد دودبازو زاویه دار	۱۳ - خیر عربی کی گله‌ای را بیمار کند - علفی که در آب روید - بستنی خوشمزه - دهان جزی
۱۴- ویتامین سیزجیوت	۱۴ - مرمت - فلسفه خوش‌بینی
۱۵- یله شیرازی‌ها	۱۵- کشور «امپاراجها» - تجد طلب - آهن گداخته را روی آن می‌گویند
۱۶- الی‌زیاتی در «بندربعاس»	
۱۷- شوی زیبا در جومه «کاشان»	
۱۸- غایب محلی «مشیراز» - دیومی کشد و بالای رود	

شرکت آریا اطلس کیش **حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹** **تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱-۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳**